МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №46 «КОТ В САПОГАХ»

ул. Мира, 70 б, г.Нижневартовск, 628624,ХМАО-Югра, Тюменская область,

тел.: (3466)45-73-72; 45-99-29; тел./факс:  (3466) 45-99-29; электронная почта: mdoy46@mаil.ru

ОКПО 29940586,   ИНН/КПП 8603024180/860301001,   ОГРН1028600966118

02.02.2017                                                                                                          №33

ПРИКАЗ

О создании творческих групп

На основании плана работы МАДОУ на 2016-2017 учебный год, в целях

совершенствования работы в разных направлениях ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ №46 «Кот в сапогах» творческие группы по

направлениям (Приложение 1)

2. Назначить ответственного за координацию работы групп и.о. зам.зав. по

ВМР Илюшину Е.В.

3. Творческим группам разработать планы мероприятий по своим

направлениям и представить отчет работы на педагогическом совете №4

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                     Г.Н.Федотова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. педагога Должность Дата Роспись

1. Елпашева Т.Н. воспитатель

2. Жилина Л.Н. воспитатель

3. Маренич О.И. воспитатель

4. Шутова Н.А. воспитатель

5. Дергунова Ю.А. воспитатель

6. Запорожец В.Н. воспитатель

7. Железко С.А. воспитатель

8. Беседина Л.С. воспитатель

9. Чернявская Н.Н. воспитатель

10. Пономаренко Л.А. воспитатель

11. Курарару Л.А. воспитатель

12. Порубова Н.М. воспитатель

13. Коровина О.В. воспитатель

14. Гиренко А.И. воспитатель

15. Пашаева А.Р. воспитатель

16. Новикова Е.А. воспитатель

17. Задорожняя Т.В. воспитатель

18. Корниецкая А.В. воспитатель

19. Зонова В.А. воспитатель

20. Фролова Е.А. воспитатель

21. Трошина Н.А. воспитатель

22. Оруджева Г.В. воспитатель

23. Хайрисламова Р.Р. воспитатель

24. Котова Е.А. учитель-логопед

25. Чернова Е. В. учитель-логопед

26. Дудкина Т.В. учитель-логопед

27. Сайфуллина Р.С. учитель-логопед

28. Ишметова В.М. учитель-логопед

29. Халюкова И.Ю. музыкальный руководитель

30. Кирьян Л.Б. музыкальный руководитель

31. Пахомова А.А. инструктор ФИЗО

32. Павлова С.В. педагог-психолог

                                                                                                                                               Приложение 1

Списочный состав творческих групп

№ Творческая группа ФИО педагога

1. Физкультурно-оздоровительная (+ допуслуги) Пахомова А.А.

Жилина Л.Н.

Ишметова Ю.М.

2. Эколого-краеведческая Коровина О.В.

Пономаренко Л.А.

3. Интеллектуально-познавательная,

исследовательская
Задорожняя Т.В.

Дергунова Ю.А.

Корниецкая А.В.

4. Нравственно-патриотическая (Истоки) Чернявская Н.Н.

Железко С.А.

Курарару Л.А.

Трошина Н.А.

5. Художественно-эстетическая (кинетический

песок)
Шутова Н.А.

Кирьян Л.Б.

Халюкова И.Ю.

Новикова Е.А.

Елпашева Т.Н.

Рябинина Т.Ю.

6. Флешка (ИКТ) Фролова Е.А.

Чернявская Н.Н.

Котова Е.А.

Сайфуллина Р.С.

7. «Радуга творчества» (конкурсы для педагогов

и воспитанников)
Зонова В.А.

Хайрисламова Р.Р.

8. Родительские клубы Павлова С.В.

Порубова Н.М.

Пашаева А.Р.

9. Информационная (посещаемость) Халюкова И.Ю.

10. ФГОС Беседина Л.С.

Курарару Л.А.

Чернова Е.А.

11. Экспертная (Независимая оценка качества

образования)
Пономаренко Л.А.

Родительская  общественность

12. М/о логопедов Дудкина Т.В.

Все логопеды

13. М/о молодых педагогов Дергунова Ю.А./Ирикова А.А.

Задорожняя Т.В./Новикова Е.А.

Беседина Л.С./Пашаева А.Р.